
Zarządzenie Nr 1.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 3 stycznia 2020 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/07 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 16 sierpnia 2007 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o 
udzielenie zamówień publicznych oraz regulaminu komisji

Na podstawie art.19 ,20 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz.U.2019.1843) zarządzam co następuje :

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/07 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 16 sierpnia 
2007 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych oraz regulaminu komisji, zmienia się § 1 , który po 
zmianie otrzymuje brzmienie :

„ § 1. Powołuję stałą Komisję przetargową w składzie :

1) Anna Jakubiak - Przewodnicząca Komisji
2) Marek Kobyłecki - Członek Komisji
3) Hubert Kozłowski - Członek Komisji
4) Małgorzata Dudek - Członek Komisji
5) Ryszard Polanowski - Członek Komisji
6) Iwona Gierach - Członek Komisji
7) Agnieszka Belina -Kozłowska - Członek Komisji
8) Elżbieta Bonio - Członek Komisji
9) Sebastian Kobierski - Członek Komisji
10) Agnieszka Mrówczyńska - Członek Komisji

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają niezmienione .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

WÓJT INY
Rawa iecka
Michał


